БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

С  О    В  Е   Т

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

С О В Е Т Ы

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел. факс 7-14-95

              тел. факс 7-14-95

      Κ А Р А Р

      РЕШЕНИЕ

 «19» декабрь  2016 й.
                          №209
                   «19» декабря 2016 г.

О внесении изменений в состав Молодежного совета при Совете городского поселения Приютовский поссовет муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан
        Заслушав информацию главного специалиста  администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан Ямалеевой Светланы Анатольевны, Совет городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва
РЕШИЛ:

        1. Внести  изменения в состав Молодежного совета при Совете городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, утвержденный  решением  Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 23 мая 2013 года №416  (в редакции решения                      от 25 февраля 2015года №734), изложив его  в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
       2. Решение вступает в силу  со дня его подписания.

       3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
Председатель Совета

   О.В. Хальзов

Приложение

к решению Совета городского поселения Приютовский поссовет

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

от 19 декабря  2016 года №209
С О С Т А В
Молодежного совета

при Совете городского поселения Приютовский поссовет
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
1. Агашкова Александра Алексеевна, 2000г.р. - ученица 10  класса муниципального автономного общеобразовательного  учреждения средняя общеобразовательная школа №16 р.п.Приютово
2. Денисов Евгений Васильевич, 1983г.р. – мастер сменной товарно-резервуарного парка ООО «Шпаковское газоперерабатывающее предприятие»
3. Наумова Ксения Александровна, 2000г.р. - ученица 10  класса филиала муниципального автономного общеобразовательного  учреждения средней общеобразовательной  школы  №5 - средняя общеобразовательная школа №4  р.п.Приютово
4. Прокофьев Игорь Владимирович, 2000г.р. - ученик 10  класса муниципального автономного общеобразовательного  учреждения средняя общеобразовательная школа №7 р.п.Приютово
5. Туйдина Альбина Ильдаровна, 1982г.р. - старший воспитатель МАДОУ детский сад №14 «Ласточка»
6. Шарипов Умед Абдурахимович, 2001г.р. - ученик 9  класса муниципального автономного общеобразовательного  учреждения средняя общеобразовательная школа №7 р.п.Приютово
7. Хакимова Екатерина Альбертовна, 2000г.р. - ученица 10  класса муниципального автономного общеобразовательного  учреждения средняя общеобразовательная школа №16 р.п.Приютово

8. Чернова Влада Андреевна,  2000 г.р. - ученица 10  класса муниципального автономного общеобразовательного  учреждения средняя общеобразовательная школа №7 р.п.Приютово